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Drejtoria pér Arsim dhe Edukim .. e

-
DATE: 06.01.2026 06 0} Rolg
REFERENC-E: & 2/ % [
PER: Pér t& gjitha Institucionet Arsimore pérfshiré dhe Cerdhet pér Fémijé.
Kopje: z. Ekrem Kastrati- Kryetar i Komunés
NGA: Drejtoria pér Arsim dhe Edukim
PERMES: 2. Sabit Berisha U.d i Drejtorit t&¢ DKAE-s& | ..
KOPJE:
TEMA.- Njoftim pér shtyrje t& fillimit t& glysmé vjetorit t& dyté té& vitit shkollor
) 2025/2026 deri mé 12 janar 2026. J

Duke u bazuar né parashikimet ¢ Institutit Meteorologjik t& Kosovés pér pérkeqésimin e
motit dhe gjithashtu bazuar n& giendjen né terren n& komunén tong, e cila po réndohet pér shkak
e 1€ reshurave t& shumta t& shiut dhe bazuar né Vvérshimet, t& cilat kané pérfshirs pothuajse ¢do
vendbanim t& komunés song, Ju njoftojmé se fillimi i gjysmé vijetorit t& dyté t& vitit shkollor
2025/2026 shtyhet deri me datén 12 janar 2026.

Po ashtu Drejtoria pér Arsim dhe Edukim do t& ju mbajé t& informuar pér &€ gjitha
rrjedhat e pérgatitjeve pér fillimin e gjysme vjetorit t& dyté. Ditét e humbura do t& kompensohen

gjaté muajve né vijim kur kemi mot t& géndrueshém dhe t& mirg.



